

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAT000390954



Formular tipizat
Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение I к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		număr: номер		data: дата	
29.11.2024 / 29.11.2024					
Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
SCUTUL ENERGETIC I.S., SEC.CIOCANA Vadul lui Voda nr.100 Cont MD53AG00000022515780666, BC'MAIB'S.A. sucursala Stefan cel Mare, AGRNMD2X885				c.f./ nr.TVA 1003600057686 / ф.к./ код НДС 0200437	
Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1003602006563 / ф.к./ код НДС 1200555	
S.A. RED-NORD, MUN.BALTII Stefan cel Mare nr.180 bl.A					

Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		act servicii	

Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки			
10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
00. Servicii de paza pe luna noiembrie 2024	serv	1	580200.00	580200.00	20	116040.00	696240.00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				580200.00	X	116040.00	696240.00	X	X	X	0.0

Permis eliberarea: Отпуск	director ONISIM HAREA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 29.11.2024
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	director ONISIM HAREA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 29.11.2024
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

L.Ș.		
M.П. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):		
Принял товары/активы посредник (перевозчик)		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):		
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

Primit mărfurile/activele (serviciile) Cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) Покупатель/получатель	contabil RODICA TUDOR	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 02.12.2024
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

Handwritten signature

Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Cărcarea Груза	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Descărcarea Груза					

Forma de plată
Вид оплаты

Mențiuni

Etichete

Calculul prestațiilor de transport
Расчет транспортных услуг

Documente anexate
Прилагаемые документы



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAL000655730

Data eliberării / data livrării 29.12.2023 / 29.12.2023
Дата выписки / дата поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

Furnizor: SCUTUL ENERGETIC I.S., SEC.CIOCANA Vadul lui Voda nr.100
Поставщик

c.f./ nr.TVA 1003600057686 /
ф.к./ код НДС 0200437

Cumpărător/beneficiar: S.A. FEE -NORD, MUN.BALTI Strii nr.17 bl.a
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1015602003305 /
ф.к./ код НДС 1202778

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate act
Прилагаемые документы _____

Punct încărcare
Пункт погрузки

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Șervicii de paza pe luna decembrie 2023	lei	1	64980.00	64980.00	20	12996.00	77976.00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				64980.00	X	12996.00	77976.00	X	X	X	0.0

Permis eliberarea: director ONISIM HAREA
Отпуск _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 28.12.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil GALINA GRADINARI
Сдал товары/активы (услуги) _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 28.12.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarul
transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

contabil VIOREL GRAJDIANU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 02.01.2024

Принял товары/активы (услуги)
купатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

I. Timpul de staționare a mijlocului de transport

Время простоя транспортного средства

Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя	
Încărcare Огрузка				
Descărcare Сгрузка				

19. Ruta și distanța de transport, km

Маршрут движения и расстояние перевозки

J. Forma de plată

Вид оплаты

K. Mențiuni

Заметки

L. Calculul prestațiilor de transport

Расчет транспортных услуг

Documente anexate

Прилагаемые документы

A C T
de prestare a serviciilor de pază în luna decembrie 2023

Întocmit la data de 31.12.2023 între :

I.S.S.P.P. a O.E. "Scutul Energetic", c/f 1003600057686, în calitate de
PRESTATOR, pe de o parte, și
S.A. "Furnizarea Energiei Electrice Nord", c/f 1015602003305, în calitate de
BENEFICIAR, pe de altă parte,
precum că, PRESTATORUL a acordat BENEFICIARULUI servicii de pază pentru
luna decembrie 2023 în conformitate cu contractul nr.29/9 din 29.09.2023 în sumă
de **77976 lei (Șaptezeci si șapte mii noua sute șaptezeci si șase lei 00 bani)** ,
inclusiv TVA – 12996 lei.

Părțile nu au pretenții unul față de altul.

Reprezentant PRESTATOR:

I.S.S.P.P. a O.E. "Scutul Energetic"

Digitally signed by Harea Onisim
Date: 2023.12.29 08:40:31 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



L.S.

Reprezentant BENEFICIAR:

S.A."FEE-Nord"

Digitally signed by Schița Sergiu
Date: 2024.01.02 08:39:38 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



L.S.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAD000580626

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017data eliberării / data livrării 28.10.2022 / 28.10.2022
data выписки / data поставкиnumăr:
номерdata:
дата9. Transportator
Перевозчикc.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДСc.f./ nr.TVA 1003600057686 /
ф.к./ код НДС 0200437Furnizor: SCUTUL ENERGETIC I.S., SEC.CENTRU Vasile Alecsandri nr.78 Cont MD63EN000000022249154895,
Поставщик B.C.'ENERGBANK'S.A. suc.'Centru' Chisinau, ENEGMD22895c.f./ nr.TVA 1002600004580 /
ф.к./ код НДС 0203943Cumpărător/beneficiar: MOLDELECTRICA I.S., SEC.CENTRU Vasile Alecsandri nr.78
Покупатель/получательDelegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare
Пункт погрузки6. Punct descărcare
Пункт разгрузки7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Servicii de paza pe luna octombrie 2022	lei	1	348002.00	348002.00	20	69600.40	417602.40				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				348002.00	X	69600.40	417602.40	X	X	X	0.0

Permisi eliberarea: director ONISIM HAREA
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 28.10.2022

Președinte:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil GALINA GRADINARI
Сдан товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 28.10.2022

L.S.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.P. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediar

transportatorul):: Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
Cumpărător/beneficiarul:Принят товары/активы (услуги)
Покупатель/получательValidă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului!
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Время простоя транспортного средства

Маршрут движения и расстояние п

6). Forma de plată
Вид оплаты

. Mențiuni

РМЕТКИ

contract nr.14 S din 01.08.2022

Расчет транспортных услуг

Documente anexate

Прилагаемые документы

A C T
de acordare a serviciilor de pază a obiectelor

Noi, subsemnații :

**Executantul : I.S.S.P.P. a O.E. "Scutul Energetic", c/f 1003600057686, în
persoana Administratorului Onisim Harea**

și

**Beneficiarul : Î.S."Moldelectrica", c/f 1002600004580, în persoana
Administratorului Sergiu Aparatu,**

am întocmit și semnat prezentul act ,ce confirmă că Executantul a acordat
Beneficiarului servicii de pază a obiectelor pentru luna octombrie 2022 în
conformitate cu contractul nr.14S din 01.08.2022 în mărime de **417602-40**
(Patru sute șaptesprezece mii sase sute doi lei 40 bani) , inclusiv TVA.

Părțile nu au pretenții unul față de altul.

EXECUTANT:

**Administrator interimar
Onisim Harea**



BENEFICIAR:

**Administrator interimar
Sergiu Aparatu**

